
Strzelce Op., dnia 27.04.2023r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem w zapl,taniu ofertowym na zńanio.

Dom Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z
w Leśnicy informuje, że wpłynęły następujące pltania:
,,Dostawa chemii gospodarczej na potrzeby Domu Pomocy
z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8".

filią w Szymiszowie i filią

Społecznej w Strzelcach Op.

Pl.tanie ru 3:

Czy Zanawtający dop,tlszcza zamienniki dotyczy z ńącznika 2 - produktu równoważne do
prodŃtów wl,rnienionych z nazwy?

Odpowiedź:
Nie

Pltanie nr 4:
Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe bezpudrowe w pozycji 19-21,? (.zńącznik nr 2)

Odpowiedź:
Nie

Wszystkie pozostałe warunki zaprtania pozostają bęz zmtan.

Otrzymują:
1. x strona intemetowa
2. x tablica ogłoszeń


